

A/S Ferrywood

Roskildevej 408, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 27 81 29 10

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Knud Otte Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Ferrywood Roskildevej 408 2640 Hedehusene
	E-mail: info@ferrywood.dk
	CVR-nr.: 27 81 29 10
	Stiftet: 19. juni 1969
	Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Wedel, Formand Poul Allan Juhl Knud Otte Jørgensen Henning Kopp
Direktion	Henning Kopp
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Danske Bank, Taastrup Hovedgade 54, 2630 Taastrup Taastrup Hovedgade 54 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og eksport af tømmer- og byggematerialer og anden hermed beslægtet virksomhed, samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 795.502 kr. mod 801.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.560 kr. mod 87.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	795.502	801.038
1 Personaleomkostninger	-465.603	-456.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.727	-152.741
Driftsresultat	175.172	192.072
Andre finansielle indtægter	2.981	1.655
Øvrige finansielle omkostninger	-85.046	-82.099
Resultat før skat	93.107	111.628
2 Skat af årets resultat	-39.547	-24.547
Årets resultat	53.560	87.081
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.560	87.081
Disponeret i alt	53.560	87.081

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	14.000.000	14.000.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.861	44.165
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.036.861</u>	<u>14.044.165</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.036.861</u>	<u>14.044.165</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.544.913	1.508.451
Varebeholdninger i alt	<u>1.544.913</u>	<u>1.508.451</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.739	71.037
Andre tilgodehavender	456.034	293.112
Tilgodehavender i alt	<u>500.773</u>	<u>364.149</u>
Likvide beholdninger	230.586	218.051
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.276.272</u>	<u>2.090.651</u>
Aktiver i alt	<u>16.313.133</u>	<u>16.134.816</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for opskrivninger	9.301.154	9.255.612
7 Overført resultat	-2.882.348	-2.971.922
Egenkapital i alt	6.918.806	6.783.690
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	2.623.660	2.616.519
Hensatte forpligtelser i alt	2.623.660	2.616.519
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.810.101	1.982.732
Deposita	238.523	218.523
Anden gæld	2.319.778	2.263.198
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.368.402	4.464.453
9 Kortfristet del af langfristet gæld	168.936	166.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	144.714
10 Selskabsskat	32.406	5.586
Anden gæld	2.200.923	1.953.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.402.265	2.270.154
Gældsforpligtelser i alt	6.770.667	6.734.607
Passiver i alt	16.313.133	16.134.816
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	462.195	452.817
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	465.603	456.225
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.406	5.434
Årets regulering af udskudt skat	7.141	19.113
	39.547	24.547
	31/12 2019	31/12 2018
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	10.693.801	10.653.010
Tilgang i årets løb	65.837	40.791
Kostpris 31. december	10.759.638	10.693.801
Opskrivninger 1. januar	12.061.500	11.959.845
Årets opskrivning	81.586	101.655
Opskrivninger 31. december	12.143.086	12.061.500
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.755.301	-8.612.855
Årets af-/nedskrivninger	-147.423	-142.446
Af- og nedskrivninger 31. december	-8.902.724	-8.755.301
Regnskabsmæssig værdi 31. december	14.000.000	14.000.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	300.393	290.253
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.140</u>
Kostpris 31. december	<u>300.393</u>	<u>300.393</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-256.228	-245.933
Årets af-/nedskrivninger	<u>-7.304</u>	<u>-10.295</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-263.532</u>	<u>-256.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>36.861</u>	<u>44.165</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	9.255.612	9.320.660
Regulering primo	0	-111.376
Årets opskrivning	81.586	79.291
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-36.044</u>	<u>-32.963</u>
	<u>9.301.154</u>	<u>9.255.612</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-2.971.922	-3.203.342
Regulering primo	-30	111.376
Årets overførte overskud eller underskud	53.560	87.081
Overført til reserve for opskrivninger	<u>36.044</u>	<u>32.963</u>
	<u>-2.882.348</u>	<u>-2.971.922</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
8. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	2.616.519	2.575.042		
Udskudt skat af årets resultat	7.141	41.477		
	<u>2.623.660</u>	<u>2.616.519</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	2.645.660	2.638.519		
Omsætningsaktiver	-22.000	-22.000		
	<u>2.623.660</u>	<u>2.616.519</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2019	
Gæld til realkreditinstitutter	1.979.037	168.936	1.810.101	1.103.057
Deposita	238.523	0	238.523	0
Anden gæld	2.319.778	0	2.319.778	0
	<u>4.537.338</u>	<u>168.936</u>	<u>4.368.402</u>	<u>1.103.057</u>
			<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar			5.586	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-5.586	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			32.406	5.434
Rentetillæg			0	152
			<u>32.406</u>	<u>5.586</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.979 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 14.000 t.kr.				